PH-SG18 TAPE DOBLE CARA 18MM X 20 MTRS POLUX 32 PZA $340 0% $10.880

PH-SG24 TAPE DOBLE CARA 24MM X 20 MTRS POLUX 24 PZA $440 0% $10.560

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.510
$0
$20.807
$0

$130.317

SON: CIENTO TREINTA MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PH-MWZ2420 MASCKING TAPE 24MM X 20 MTRS POLUX 24 PZA $340 0% $8.160

PH-MW24 MASCKING TAPE 24MM X 20 MTRS POLUX 24 PZA $380 0% $9.120

PH-MW18 MASCKING TAPE 18MM X 20 MTRS POLUX 32 PZA $340 0% $10.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.510
$0
$20.807
$0

$130.317

SON: CIENTO TREINTA MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL